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DMI havde lovet perfekt vejr til vores traditionelle efterårstræf i Kyrkbacken. Udvalget formodede derfor at deltagelsen ville blive mere end 2 både og disponerede indkøbene derefter. Rigeligt med grillbriketter, chips, moleøl og vand. Faktisk lokkede det fine vejr 3 Ballader til at tyvstarte fredag aften i Råå. "Gemini" "Event" og "Michelle" havde en god rødvinsseance i en smuk solnedgang. 

Lørdag middag var de fleste deltagere ved at finde plads i Kyrkbackens SE`lige havnehjørne. Der blev fortøjet langs kaj og vinkelret på kaj, med og uden hækanker.9 Ballader i skøn forening. Rundt langs de andre kajafsnit anedes flere Ballader, så vi fik da samlet en pæn lille flok til ankomst mole-drinks. 

Det var som sagt en rigtig dejlig dag vejrmæssigt. Lige noget for sundsejlerne på danskekysten. Sådan noget med at spise lang frokost, gå en tur - og så hjem til Danmark til aftensmaden, lige omkring det tidspunkt udvalget havde lovet at grillerne skulle tændes. 

Det var et imponerende skue at iagttage rokaden af vor flåde, for at frigive de inderste i vor klump. Der blev udvist meget godt sømandskab ved den lejlighed. – Ballader er ikke bemandet med nybegyndere-. 

Nå men de 2 store grills blev tændt og der blev tilberedt megen god mad. - Ballader er bemandet med dygtige kokke ... Vi havde lejet det store permanente telt, så alle kunne sidde i læ for vind og aftendug. Jo, jo vi havde skam dug på bordet, og vi spiste og drak rødvin medens sommertogterne blev fortalt og kommenteret. Mange positioner på gode ankerpladser byttede adresse.

Trætte, mætte og med en masse input brød vi op før midnat og fordelte os i bådene, hvor hyggen for nogles vedkommende fortsatte lidt endnu. 

Søndag morgen var vinden frisket en god del fra de sydlige retninger. Et par både forlod os efter "Formiddagsandagten" på kajen, medens resten samledes i teltet for at indtage frokosten i fællesskab. Ud på eftermiddagen sivede de sidste af sted, og mon ikke alle kom hjem med røde kinder og saltsprøjt i håret. 

Tak for turen og på gensyn til: 

401 "Søbjørn" - 403 "Olivia" - 410 "Ballrina" - 461 "Sundets Frækkert" - 526 "Viva"
629 "Majestic" - 809 "Nord Vest" - 860 "Michelle" - 872 "Event" – 1004 "Saphir" 
1303 "Gemini"



